## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum**

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de  
Antverpiæ, 1649**

§. 32. Qui præcedebant, & qui sequeba[n]t, dicebant: Hosanna. Triumphum hunc gloriosum offecerunt populi cantica, canticis similia transitus columnæ per mare rubrum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53092](#)

96 HOM. QVADRAGESIMA PRIMA. DE INGRESSV.D. IN HIERVSALEM.  
fendentis, si iterum & iterum ino milles, quantum iste est illi, illam crucifixis, & iot crucibus affixis, quot tunc vocatae, quod tibi boni sperandum, ino quid non mali timendum, inquit D. Chrysostom. Nisi quod venies contra te, qui venit sub Hac igitur lunt ea mysteria, quae nobis hæc Zacharia Prophætia proponuntur.

contra solis radios & nocte velut fax ardentiſſima noctis tenebras dissipat. Notemus hoc verbum. Laudaverunt partis. Omnes simul, quidam præcinebant: ali vero subsumebant. Ideo alii Spt. in verbis repetit. Nubes castæ et corum obumbras, & ex aqua querentes, terra arida apparet. Et in mari rabi via sine impedimento, &c. Videmus ne-

§.32. Qui precedebant, & qui sequebantur dicebat: H. Lanna. *Trismphum hunc gloriosum effecerunt populi cantica, illis similia canitio transitus columnae per mare tubram.*

**C**onclamamus igitur concionem cum eo  
quo Evangelisti fiam hunc invenerim. Eu-  
angelistae enim dicitur: *Qui vocat, respon-  
sus erit.* Et hoc est quod dicitur: *Qui vocat, respon-*

**C**uius Evangelium non huic importum  
angelio, dicendo: populi quia Christus Do-  
mino in hac triumphi gloria , comites adhae-  
bant, singulatim omnes , & qui procedebant, &  
qui subiequebantur, mille laudem praecoxa in-  
gredientur. Dominus decantabat. Et qui prece-  
debat, & qui sequerentur clamabant, acclamauit  
sanctissima filio David : benedictus qui venit in nomine  
Dominii, Hosanna salutis noster. Quantum conicio  
verbi illis nobis Evangelista in monotorum re-  
ducit, quod ante trutinauimus dixisse David de  
eo quod contigit in magnificis illis & glorijs  
huius domini ingrediibus, ut verum supremum  
que Regem ostendenda . Pfallit atque quos-  
dam procedere, subiequi aliis, prioribus inca-  
nabibus & aliis cantu subfigentibus. **P. 67. 26.**

*Pſ. 67.16. nautibus & alis cantum subsequentibus. Erat  
merunt Principes coniuncti psalmis in medio  
viae vocavit in intratibus, ut dicitur, aduersus  
in refutatione Lazati, ut dici posset: Videntis Iosai  
cua mirabilia. Propterea inquit D. Ioan | & ob- 18.*

tes, hoc sibi persuadabant quod tacentibus illis  
ceteris silentium esset impositum. Hoc est *Præ-*  
*warrans principes ipsi priores exorti sunt & re-*  
*liqui omnes prolecti sunt præcedentes & sub-*  
*sequentes, hinc quoque melodiæ comitantia-*  
*bus multib[us] & pueris. In S. pagina poëta*  
*dicunt, quæ sita viget pura, & conflanti: ialem*  
*Cor. apellat Apollos-Paulus, *Virgineos eam*: &*  
*quædam olim Synagoga illam feruabat illibata-*  
*nam dicendum Virgo Israhel. Hoc verbo Iuuenes*  
*Tenore lausserunt indicat David attulimus: quod*  
*& nolis quoque tamquam tale expendit Ecclesia in officio*  
*miseritatis processionis: uenit quod annis qui Christi*  
*sumus receperunt, hymnique illos solemnes*  
*cauerunt, tunc realiter fidem habuerint in-*  
*tegram parvumque de Christo Salvatore nostror[um]*  
*qua de eo crediderant in corde suo quod re-*  
*sta est Deus & homo, & Messias, qui venerat*  
*monum redemptum, quem ore confessi sunt*  
*in fidelissima deuotio[n]e coluerunt & adorauerunt*  
*(sic canit Ecclesia) & futore cœptis suis cunctis*  
*phantas actibus voce, canusque solemni con-*  
*fabantur & protellabantur eum Regnum esse*  
*Messiam Salvatorem & Deum, qui veniebat pro*  
*tonus mundi salutem & remedio mortuorum. Id-*  
*cico 5. Mater Ecclesia testatur, quod hac pa-*  
*biata confessione gratiam dignissime praefere-*  
*tum obsequium: quia vox clara, clara & expre-*  
*siva, et talis, Christum predicavit: Ocurrerent*  
*urbis cum foribus, & palam Redemptoris ob-*  
*signis & vitorum triumphantium digna: dan: obsequia*  
*pro Diu ore gentes predicant, & in landom*  
*Circhi uetus regnos per ambula: Moanna in ex-*  
*culo. De quibus in principio diximus. Quapropter*  
*accilla turba populum ab Ecclesia voca-*  
*beata: Ita beata homina m mulierido inselle-*  
*at, &c. imo & supplicat rogatione Deum: Vi-*  
*si uera inno[n]iam imitari possumus, & eorum*  
*consequimur. Verè namque ina-*  
*gum habuit illa confessio meritum pro tone*  
*coram patre atmo. Si in ea perseverauerit, &*  
*talies egisset profundiatores.*

Itaque Præcipibus hanc inchoatiibus, cetero-

rum profecti sunt etiam pueri & pueræ-

nam & hos licet intelligere per *Iuueniles* qui

sollemnem hoc pacorum, puellarumque miracu-